
№ 536-ПРВ-23-420024.11.2023                      м.Вараш

                            Н.КОЛЕСІНСЬКА 
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 
Про зміну статусу квартири  
  

Розглянувши заяву та подані документи громадян Мельничук Н.К., 

Мельничука Ю.Г., Шишки М.Ю. від 21.11.2023 №КО-477-ЗГ-23,  враховуючи 

Закон України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяжень», постанову Кабінету Міністрів України від 25 грудня 2015 р. 

№1127 «Про державну реєстрацію  речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», висновок №8 щодо технічної можливості поділу об’єкта 

нерухомого майна, виданий КП «БТІ» міста Вараш, керуючись статтею 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Вараської міської ради  
  

ВИРІШИВ : 
 

1. Змінити статус об’єкта нерухомого майна – квартири №2 в 

двоквартирному житловому будинку №4 по вул. Полонська,  с.Заболоття, 

Вараського району, Рівненської області  на будинок садибного типу з 

господарськими будівлями та спорудами. 
  

2.  Власникам об'єкту нерухомого майна: 

звернутися до відділу архітектури та містобудування виконавчого 

комітету  Вараської міської ради за присвоєнням адреси на будинок садибного 

типу; 

 привести технічну документацію у відповідність до внесених змін та 

подати всі необхідні документи для проведення державної реєстрації. 
  

 
 

Міський голова            Олександр МЕНЗУЛ 

 

$f8ABC0|UPSVYp¢®¡¥¡¤¡®¡¥ 


